Коми республика

«Койгорт» сикт

овмöдчöминлöн

администрация

ШУÖМ
	Администрация

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19 марта
	2012 г.
	№
	22/03

              с. Койгородок

 «О перечне должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения «Койгородок»,

при назначении, на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" и Указом Главы Республики Коми от 28 августа 2009 г. № 99 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Коми, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские  служащие Республики Коми обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Койгородок», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Специалисту 1 категории администрации ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения «Койгородок» с перечнем, предусмотренным пунктом  1 настоящего постановления под роспись.

3. Признать утратившими силу:

- Постановление от 12.10.2009 г. № 75/10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- Постановление от 31.12.2009 г. № 101/12 «О внесении изменения в постановление зам. руководителя администрации сельского поселения «Койгородок» от 12.10.2009 г. № 75/10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Глава сельского поселения «Койгородок»                                        И.Г.Трифонов

Утвержден

постановлением администрации

сельского поселения «Койгородок»

от 19.03.2012 г. № 22/03

(приложение)

Перечень

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Койгородок», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

 и несовершеннолетних детей

Высшая должность

заместитель руководителя администрации

Старшая должность

ведущий специалист администрации

Младшая должность

Специалист 1 категории администрации

Специалист 1 категории администрации

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению  № 22/03 от 19.03.2012 г.

	№№

пп
	Ф.И.О
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.
	Клинцова

 Елена Владимировна
	заместитель руководителя администрации сельского поселения «Койгородок»

	2.
	Кондратьев

Дмитрий Евгеньевич
	ведущий специалист администрации сельского поселения «Койгородок»

	3.
	Мелехина

Ирина Ивановна
	специалист 1 категории администрации сельского поселения «Койгородок»

	4.
	Шворень

Наталья Алексеевна
	специалист 1 категории администрации сельского поселения «Койгородок»

PAGE